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Fecha de proceso 06/12/2024

Hora de Proceso 14:21:09
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,703,219.8
INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$34,029,023.00Efectivo y equivalentes al efectivo $25,013,070.00$9,015,953.00100.0% 88.6%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$56,095.00$56,095.000.0% 0.6%

$34,029,023.00Total CORRIENTE: $24,956,975.00$9,072,048.00100.0% 89.2%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$1,099,489.00$1,099,489.000.0% 10.8%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$1,099,489.00$1,099,489.000.0% 10.8%

Total ACTIVO $34,029,023.00

TOTAL  ACTIVOS

$23,857,486.00

$23,857,486.00

$10,171,537.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$34,029,023.00 $10,171,537.00

 PASIVO

CORRIENTE

$10,035,030.00Cuentas por pagar $7,529,527.00$2,505,503.0029.5% 24.6%

$10,035,030.00Total CORRIENTE: $7,529,527.00$2,505,503.0029.5% 24.6%

$7,529,527.00$2,505,503.00$10,035,030.00
Total PASIVO $10,035,030.00

TOTAL  PASIVOS

$7,529,527.00$2,505,503.0029.5% 24.6%

29.5% 24.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,301,148.00Capital Fiscal $0.00$6,301,148.0018.5% 61.9%

$17,568,883.00Resultado del ejercicio $25,840,474.00-$8,271,591.0051.6% -81.3%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$123,962.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,512,515.00$9,636,477.000.4% 94.7%

$23,993,993.00Total PATRIMONIO: $16,327,959.00$7,666,034.0070.5% 75.4%

$16,327,959.00$7,666,034.00$23,993,993.00
Total PATRIMONIO $23,993,993.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $34,029,023.00 $10,171,537.00

$16,327,959.00

$23,857,486.00

$7,666,034.0070.5% 75.4%

70.5% 75.4%

100.0% 100.0%

CONTADOR

LIGIA INES ALZATE ARIAS FABIO NEMOGA DURAN

7946523042675244
RECTOR

C.C. C.C.


